
 

 

,                                      Protokół z posiedzenia Rady  

Osiedla „Świerczewo”   z dnia 28.10.2019 r. 

 

 W posiedzeniu udział wzięli Radni   Rady Osiedla Świerczewo,  

Lista obecności radnych  ROŚ- załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. Stwierdzono obecność   

9. Nieobecni usprawiedliwieni : Borowski Tomasz, Bucholc  Bogusz, Lachowska Maria, 

Marczak Jan, Pustułka Camilla, Trybuszkiewicz  Wiesława. 

                       Przewodniczący    Rady    Marek  Duklanowski    powitał      zebranych  Radnych  i        

zaproponował następujący porządek :  

 1/otwarcie- sprawdzenie kworum. 
2/ ODCZYTANIE protokołu z dnia 28. 10.2019r. 
3/ Przygotowania do akademii z okazji 11 listopada 
4/PLAN PRACY SPOTKAŃ  -   w IV kwartale 2019   propozycje.   
5/ Sprawy wniesione: 
   a// pismo P.  Sulikowski Zygmunt  – dzierżawa terenu pod  garaż 
podjęcie uchwały. 
   b/ pismo P. Falkowski  Wiesław.   J.w.  
   c/ sprawa ul. Kacprzaka. 
   d/ tablice. 
 
 Zaproponowany porządek zebrania   został  przyjęty jednogłośnie  9  głosów za. 

 AD.2  Protokół z poprzedniego posiedzenia z dnia 23.09 2019 r. przeczytała sekretarz  rady  

Jadwiga Śnieg.  Protokół został przyjęty jednogłośnie 9 głosów  za. 

AD.3  Na zebranie przybył Pan  Henryk  Laskowski , który przedstawił  propozycję  organizacji 

akademii z okazji  11 Listopada  W toku dyskusji  ustalono, że akademia odbędzie się  

18.11.2019 r. w szkole salezjańskiej na ul. Ku Słońcu. Program szczegółowy zostanie omówiony 

na spotkaniu w dniu 04.11.20119 r. 



AD.4    Plan  pracy spotkań w IV kwartale przewiduje akademie z okazji odzyskania przez Polskę 

NIEPODLEGŁOSCI w dniu 18.11.2019 r. i WIGILIA w DNIU 12.12.2019 r. 

AD.5 .Ponieważ z pism o przeniesienie garaży  nie wynika  jasno  o które chodzi /teren 

przeniesienia/ - ustalono do sprawy wrócić na następnym zebraniu  i zaprosić 

zainteresowanych. 

 Na zebranie przybyli mieszkańcy  sprawie  wprowadzenie  na ul. Kacprzaka ruchu 

jednokierunkowego/ lista w załączeniu/ mieszkańcy przedstawili sprawę i przekazali listę 

podpisów / lista i pismo skierowane do UM  wydział gospodarki Komunalnej w  załączeniu/. 

  Następnie Eugeniusz Berdzik i Tomasz Przymusiński  przestawili sprawę zakupu  tablic oraz 

renowację starej. 

.  

 

                          Na tym posiedzenie zakończono, Pan Przewodniczący   podziękowała za                           

przybycie i  zaprosił na zebranie które  odbędzie się w dniu 04.11.2019 r. o godz.19,00 w 

siedzibie ROŚ.. 

 

 

Protokołował Sekretarz ROŚ                                                                            Przewodniczący   ROŚ 

   Jadwiga  Śnieg                                                                                                      Marek Duklanowski 
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